Oberberg 2024/25
Regionsoberliga weibliche Jugend D
HC Gelpe/Strombach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 28.09.2024 14:00 09007 HC Gelpe/Strombach VIL Gummersbach 25:15
Sa. 05.10.2024 16:15 09058 h/v  HSG Ludenscheid e. V. HC Gelpe/Strombach 34:16
Mo0.07.10.2024 18:00 09007 v HC Gelpe/Strombach TuS 09 Drolshagen e.V. 18:18
Sa. 02.11.2024 13:00 09004 SSV Niumbrecht Handball HC Gelpe/Strombach 26:13
Sa. 09.11.2024 14:00 09007 HC Gelpe/Strombach HSG Marienhe.../Mullenbach  19:18
So. 01.12.2024 13:30 09050 v SGSH Dragons HC Gelpe/Strombach 6:26
So. 08.12.2024 17:00 09007 HC Gelpe/Strombach CVJIM Oberwiehl 16:16
Sa. 11.01.2025 13:45 09006 HC Gelpe/Strombach HSG Ludenscheid e. V. 14:30
So.19.01.2025 11:00 09048 v TuS 09 Drolshagen e.V. HC Gelpe/Strombach 12:13
So. 26.01.2025 12:30 09030 VfL Gummersbach HC Gelpe/Strombach 13:24
Mo0.17.02.2025 18:00 09007 v HC Gelpe/Strombach SSV Nimbrecht Handball 16:20
Sa. 22.02.2025 16:00 09007 HC Gelpe/Strombach SGSH Dragons 34:7
So. 09.03.2025 12:30 09020 CVJM Oberwiehl HC Gelpe/Strombach 16:24
Do. 13.03.2025 18:00 09014 v HSG Marienhe.../Mullenbach HC Gelpe/Strombach 16:20
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Hallenverzeichnis

09004

09006

09007

09014

09020

09030

09048

09050

09058

GWN-Arena
Mateh-Yehuda-Str. 3a, 51588 Nimbrecht

Eugen-Haas-Sporthalle

Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach

SpH Reininghauser Str.

Reininghauser Str. 34, 51643 Gummersbach

SpH Ges.Schule Marienheide
Pestalozzistr., 51709 Marienheide

SpH Dietrich Bonhoeffer-Gymnasium
Hauptstr. 81, 51674 Wiehl
Schwalbe-Arena Feld 1
Steinmiillerallee, 51643 Gummersbach
SpH Wiinne

In der Wiinne 1, 57489 Drolshagen
Sporthalle Léh

L6h 5, 58579 Schalksmuhle

SpH Zeppelin-Gymasium

Staberger Str. 10, 58511 Lidenscheid

X

Handball
Nordrhein

\
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HC Gelpe/Strombach Handball

Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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