

# Oberberg 2024/25

## Regionsoberliga weibliche Jugend D

### HC Gelpe/Strombach

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 28.09.2024 14:00 09007	HC Gelpe/Strombach	VfL Gummersbach	25:15
Sa. 05.10.2024 16:15 09058 h/v	HSG Lüdenscheid e. V.	HC Gelpe/Strombach	34:16
Mo.07.10.2024 18:00 09007 v	HC Gelpe/Strombach	TuS 09 Drolshagen e.V.	18:18
Sa. 02.11.2024 13:00 09004	SSV Nümbrecht Handball	HC Gelpe/Strombach	26:13
Sa. 09.11.2024 14:00 09007	HC Gelpe/Strombach	HSG Marienhe.../Müllenbach	19:18
So. 01.12.2024 13:30 09050 v	SGSH Dragons	HC Gelpe/Strombach	6:26
So. 08.12.2024 17:00 09007	HC Gelpe/Strombach	CVJM Oberwiehl	16:16
Sa. 11.01.2025 13:45 09006	HC Gelpe/Strombach	HSG Lüdenscheid e. V.	14:30
So. 19.01.2025 11:00 09048 v	TuS 09 Drolshagen e.V.	HC Gelpe/Strombach	12:13
So. 26.01.2025 12:30 09030	VfL Gummersbach	HC Gelpe/Strombach	13:24
Mo. 17.02.2025 18:00 09007 v	HC Gelpe/Strombach	SSV Nümbrecht Handball	16:20
Sa. 22.02.2025 16:00 09007	HC Gelpe/Strombach	SGSH Dragons	34:7
So. 09.03.2025 12:30 09020	CVJM Oberwiehl	HC Gelpe/Strombach	16:24
Do. 13.03.2025 18:00 09014 v	HSG Marienhe.../Müllenbach	HC Gelpe/Strombach	16:20

#### Hallenverzeichnis

- 09004 GWN-Arena  
Mateh-Yehuda-Str. 3a, 51588 Nümbrecht
- 09006 Eugen-Haas-Sporthalle  
Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach
- 09007 SpH Reininghauser Str.  
Reininghauser Str. 34, 51643 Gummersbach
- 09014 SpH Ges.Schule Marienheide  
Pestalozzistr., 51709 Marienheide
- 09020 SpH Dietrich Bonhoeffer-Gymnasium  
Hauptstr. 81, 51674 Wiehl
- 09030 Schwalbe-Arena Feld 1  
Steinmüllerallee, 51643 Gummersbach
- 09048 SpH Wünne  
In der Wünne 1, 57489 Drolshagen
- 09050 Sporthalle Löh  
Löh 5, 58579 Schalksmühle
- 09058 SpH Zeppelin-Gymnasium  
Staberger Str. 10, 58511 Lüdenscheid



# Oberberg 2024/25

## Regionsoberliga weibliche Jugend D

### HC Gelpe/Strombach

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen